



October 29, 2024

To,
Listing/ Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

SCRIP CODE: 543748

To,
Listing/ Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
SYMBOL: AARTIPHARM

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Publication of Financial Results
Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 (‘Listing Regulations’)**

In terms of Regulation 47 of the Listing Regulations, the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024, have been published in the following newspapers:

1. Financial Express (English) on Tuesday, October 29, 2024;
2. Loksatta – Jansatta (Gujarati) on Tuesday, October 29, 2024.

A copy of the Newspaper publications is enclosed.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For AARTI PHARMALABS LIMITED

NIKHIL NATU
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A27738

Encl: a/a

AARTI PHARMALABS LIMITED

www.aartipharmalabs.com | CIN : L24100GJ2019PLC110964 | Email : info@aartipharmalabs.com

Admin Office : 204, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund - Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai, PIN - 400 080, Maharashtra, INDIA, T : +91 22 67976666 | F : +91 22 25653234
Regd. Office : Plot No. 22-C/1 & 22-C/2, 1st Phase, G.I.D.C., Vapi 396 195, District - Valsad, Gujarat, INDIA, T : +91 260 2400467, +91 99099 94655



AARTI PHARMALABS LIMITED

CIN: L24100GJ2019PLC110964

Registered Office: Plot No. 22/C/1 & 22/C/2, 1st Phase, GIDC Vapi- 396195, Valsad, Gujarat.

Corporate Office: 204, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund Goregaon Link Road, Mulund West, Mumbai- 400080, Maharashtra

Website: www.aartipharmalabs.com; Email: investorrelations@aartipharmalabs.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2024

(₹ in lakhs except for Share data)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended		Half year ended		Year ended	Quarter ended		Half year ended		Year ended		
		30-Sept-24	30-Jun-24	30-Sept-23	30-Sept-24	30-Sept-23	31-Mar-24	30-Sept-24	30-Jun-24	30-Sept-23	30-Sept-24	30-Sept-23	31-Mar-24
1	Total Income from Operations (Net)	38,024	39,560	35,614	77,584	71,915	1,51,314	46,251	55,771	44,078	1,02,022	89,962	1,85,750
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,343	6,323	5,367	12,666	11,580	27,452	7,177	7,368	6,694	14,544	13,092	30,049
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,784	4,714	4,181	9,498	8,944	20,065	5,462	5,545	5,180	11,008	9,889	21,690
4	Total Comprehensive Income for the period	4,666	4,691	4,118	9,358	8,998	20,078	5,185	5,594	4,807	10,779	9,904	21,645
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 5/- each)	4,531	4,531	4,531	4,531	4,531	4,531	4,531	4,531	4,531	4,531	4,531	4,531
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	1,57,615	-	-	-	-	-	1,71,173
7	Net Worth	-	-	-	-	-	1,57,615	-	-	-	-	-	1,71,173
8	Earnings Per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	1. Basic:	5.28	5.20	4.61	10.48	9.87	22.14	6.03	6.12	5.72	12.15	10.91	23.93
	2. Diluted:	5.27	5.20	4.61	10.47	9.87	22.14	6.02	6.12	5.72	12.14	10.91	23.93

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the websites of Stock Exchange(s) viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company i.e. www.aartipharmalabs.com
- The above results for the quarter and half year ended September 30, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on October 28, 2024.
- The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).
- The Company has identified only one segment i.e. Pharmaceuticals as reporting segment.
- Figures for the previous period have been regrouped or rearranged wherever necessary.

For AARTI PHARMALABS LIMITED
Sd/-
Hetal Gogri Gala
Vice Chairperson & Managing Director
DIN: 00005499

Place:- Mumbai
Date:- October 28, 2024



આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ

CIN: L24100GJ2019PLC110964

નોંધાયેલ ઓફિસ: પ્લોટ નંબર 22/C/1 અને 22/C/2, ૧લો ફેઝ, GIDC વાપી- ૩૯૬૧૯૫, વલસાડ, ગુજરાત.

કોર્પોરેટ ઓફિસ: ૨૦૪, ઉદ્યોગ શેઝ, ૨જો માળ, મુલુડગોરેગાંવ બિંક રોડ, મુલુડ વેસ્ટ, મુંબઈ-૪૦૦૦૮૦, મહારાષ્ટ્ર

વેબસાઇટ: www.aarti-pharmalabs.com; ઈમેલ: investorrelations@aarti-pharmalabs.com

૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને અર્ધ વર્ષના ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનો અર્ક

(શેર માહિતી સિવાય બાખોમાં)

ક્રમ. નં.	વિગત	એકલ					એકીકૃત						
		કવાર્ટર સમાપ્તિ		અર્ધ વર્ષ સમાપ્તિ		વાર્ષિક	કવાર્ટર સમાપ્તિ		અર્ધ વર્ષ સમાપ્તિ		વાર્ષિક		
		૩૦-સપ્ટે.-૨૪	૩૦-જૂન-૨૪	૩૦-સપ્ટે.-૨૩	૩૦-સપ્ટે.-૨૪	૩૧-માર્ચ-૨૪	૩૦-સપ્ટે.-૨૪	૩૦-જૂન-૨૪	૩૦-સપ્ટે.-૨૩	૩૦-સપ્ટે.-૨૪	૩૧-માર્ચ-૨૪		
૧	કામગીરીમાંથી કુલ આવક (ચોખ્ખી)	૩૮,૦૨૪	૩૯,૫૬૦	૩૫,૬૧૪	૭૭,૫૮૪	૭૧,૮૧૫	૧,૫૧,૩૧૪	૪૬,૨૫૧	૫૫,૭૭૧	૪૪,૦૭૮	૧,૦૨,૦૨૨	૮૯,૮૬૨	૧,૮૫,૭૫૦
૨	સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (કર પહેલાં, અસાધારણ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	૬,૩૪૩	૬,૩૨૩	૫,૩૬૭	૧૨,૬૬૬	૧૧,૫૮૦	૨૭,૪૫૨	૭,૧૭૭	૭,૩૬૮	૬,૬૬૪	૧૪,૫૪૪	૧૩,૦૮૨	૩૦,૦૪૮
૩	કર પછીના ના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (અસાધારણ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	૪,૭૮૪	૪,૭૧૪	૪,૧૮૧	૮,૪૯૮	૮,૬૪૪	૨૦,૦૬૫	૫,૪૬૨	૫,૫૪૫	૫,૧૮૦	૧૧,૦૦૮	૯,૮૮૯	૨૧,૬૯૦
૪	સમયગાળા માટે કુલ વ્યાજ આવક	૪,૬૬૬	૪,૬૯૧	૪,૧૧૮	૯,૩૫૮	૮,૯૯૮	૨૦,૦૭૮	૫,૧૮૫	૫,૫૮૪	૪,૮૦૭	૧૦,૭૭૮	૯,૯૦૪	૨૧,૬૪૫
૫	પેઈડ-અપ ઈક્વિટી શેર ક્રેપિટલ (રૂ. પા/-દરેકની ફેસ વેલ્યુ)	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧
૬	અનામત (પુનઃમૂલ્યાંકન અનામત સિવાય)	-	-	-	-	-	૧,૫૭,૬૧૫	-	-	-	-	-	૧,૭૧,૧૭૩
૭	ચોખ્ખી આવક	-	-	-	-	-	૧,૫૭,૬૧૫	-	-	-	-	-	૧,૭૧,૧૭૩
૮	શેર ટીક કમાણી (દરેક રૂ. ૫/-ની) (ચાલુ અને અંધ કામગીરી માટે)	૫.૨૮	૫.૨૦	૪.૬૧	૧૦.૪૮	૯.૮૭	૨૨.૧૪	૬.૦૩	૬.૧૨	૫.૭૨	૧૨.૧૫	૧૦.૯૧	૨૩.૯૩
	૧. મૂળભૂત:	૫.૨૭	૫.૨૦	૪.૬૧	૧૦.૪૭	૯.૮૭	૨૨.૧૪	૬.૦૨	૬.૧૨	૫.૭૨	૧૨.૧૪	૧૦.૯૧	૨૩.૯૩
	૨. પોતળી:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

- ઉપરોક્ત SEBI (વિલિટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરાયેલ ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર હોર્મેટનો અર્ક છે. ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ હોર્મેટ સ્ટોક એક્સચેન્જ (ઓ)ની વેબસાઇટ જેમ કે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે www.aarti-pharmalabs.com પર ઉપલબ્ધ છે.
- ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને અર્ધ વર્ષના ઉપરોક્ત પરિણામોની ઓડિટ સમિતિ દ્વારા સમીક્ષા કરવામાં આવી છે અને ૨૮ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના રોજ ચોખ્ખેથી તેમની પેઠકમાં ખોડ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા મંજૂર કરવામાં આવી છે.
- નાણાકીય પરિણામો કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૩૩ હેઠળ નિર્ધારિત ભારતીય એકઉન્ટિંગ સ્ટાન્ડર્ડ્સ ("Ind AS") અનુસાર તૈયાર કરવામાં આવ્યા છે. તે હેઠળના સંબંધિત નિયમો સાથે વાંચો અને સેબી (વિલિટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (સુધાર્યા પ્રમાણે) ના નિયમન ૩૩ ની શરતોમાં વાંચો.
- કંપનીએ માત્ર એક સેગમેન્ટ એટલે કે ફાર્માસ્યુટિકલ્સને રિપોર્ટિંગ સેગમેન્ટ તરીકે ઓળખી કાઢ્યું છે.
- અગાઉના સમયગાળા માટેના અર્કમાં જ્યાં જરૂરી હોય ત્યાં ફરીથી જુલબદ્ધ અથવા ફરીથી ગોઠવવામાં આવ્યા છે.

આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ માટે
Sd/-
દેવલ ગોગરી ગાલા
ઉપાધ્યક્ષ અને વહીવટી સંચાલક
DIN: 00005499

સ્થાન: મુંબઈ
તારીખ: ૩૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪